INDHOLD

Andersen, Anne Marie
Andersen, Hans
Andersen, Inga
Autoverksteder. Fjerritslev
Bach, Anna

Bach, Arne

Bach, Doris

Bach, Johanne

Bach, Kristian

Bach, Minna

Balle, Jane

Bertelsen, Bodil
Bertelsen, Gerda
Bertelsen, Karl
Bertelsen, Svend

Biler. "Chevrolet Sports Coupe'
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2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006

SIDE
103

103
22
(169)
22
22
55
22
22
22
22
22
22
22
22
106

ART

Foto
Foto
Foto
Foto
Foto
Foto
Foto
Foto
Foto
Foto
Foto
Foto
Foto
Foto
Foto

Foto

NOTE

Skovsgard

Skovsgard

Elevbillede, Temmerby Skole, 1938
Autocentralen, Sendergade 15, 1940'erne
Elevbillede, Temmerby Skole, 1938
Elevbillede, Temmerby Skole, 1938
1939, Fjerritslev

Elevbillede, Temmerby Skole, 1938
Elevbillede, Temmerby Skole, 1938
Elevbillede, Temmerby Skole, 1938
Elevbillede, Temmerby Skole, 1938
Elevbillede, Temmerby Skole, 1938
Elevbillede, Temmerby Skole, 1938
Elevbillede, Temmerby Skole, 1938

Elevbillede, Temmerby Skole, 1938
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INDHOLD ARGANG SIDE ART NOTE

Biler. "Nash" 2006 101 Foto

Bjerg Andersen, Agnes 2006 22 Foto Elevbillede, Temmerby Skole, 1938
Bjerg, Britta 2006 22 Foto Elevbillede, Temmerby Skole, 1938
Bjerg, Sonja 2006 22 Foto Elevbillede, Temmerby Skole, 1938
Bodilsen, Ejgil 2006 154 Foto (portreet) 2005

Boesen, Bent 2006 22 Foto Elevbillede, Temmerby Skole, 1938
Boesen, Ellen 2006 22 Foto Elevbillede, Temmerby Skole, 1938
Borregaard, Agnes 2006 65 Foto

Borregaard, Agnes 2006 67 Foto Selvbryllupsbillede, 21.03.1941, Hjortdal
Brix Jensen, Carl 2006 22 Foto Elevbillede, Temmerby Skole, 1938
Bro Pedersen, Aage 2006 22 Foto Elevbillede, Temmerby Skole, 1938
Bruhn, Verner 2006 147 Foto (portreet) 2005

Brun, Jon 2006 22 Foto Elevbillede, Temmerby Skole, 1938
Brun, Karen 2006 22 Foto Elevbillede, Temmerby Skole, 1938
Brun, Martin 2006 22 Foto Elevbillede, Temmerby Skole, 1938
Bundgaard, Erik 2006 22 Foto Elevbillede, Temmerby Skole, 1938
Christensen, Dagny 2006 22 Foto Elevbillede, Temmerby Skole, 1938
Christensen, Ejvind 2006 22 Foto Elevbillede, Temmerby Skole, 1938
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Christensen, Gunhild 2006 22 Foto Elevbillede, Temmerby Skole, 1938
Christensen, Knud 2006 22 Foto Elevbillede, Temmerby Skole, 1938
Christensen, Rigmor 2006 22 Foto Elevbillede, Temmerby Skole, 1938
Christensen, Saster 2006 22 Foto Elevbillede, Temmerby Skole, 1938
Christensen, Verner 2006 22 Foto Elevbillede, Temmerby Skole, 1938
Clemmensen, Alfred 2006 22 Foto Elevbillede, Temmerby Skole, 1938
Engholm Isaksen, Gudrun 2006 22 Foto Elevbillede, Temmerby Skole, 1938
Entrepengrvirksomhed 2006 78 Foto Udgravning af Havbakken, Hjortdal/Slettestrand
Eriksen, Kjeld 2006 102 Foto Skovsgard, 1932.

Eriksen, Kjeld 2006 99 Foto (portreet) 2005

Foersom, Grethe 2006 83 Foto Familiebillede

Foersom, Ingemarie 2006 83 Foto Familiebillede

Foersom, Jes 2006 83 Foto Familiebillede

Foersom, Lars 2006 83 Foto Familiebillede

Foersom, Marna 2006 83 Foto Familiebillede

Foersom, Morten 2006 83 Foto Familiebillede

Foersom, Povl 2006 82 Foto (portreet) 2005

Foersom, Povl 2006 83 Foto Familiebillede
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INDHOLD
Forby, Aksel

Forby, Aksel

Forby, Elsa M.

Forby, Irene Mikkelsen
Fortidsminder. Aggersborg
Fortidsminder. Lerup
Fortidsminder. Lerup
Fortidsminder. Lerup
Fortidsminder. Lerup
Fortidsminder. Sender Okse/@land
Fosdalen

Frandsen, Anna

Fuglsang Jensen, Harald
Fuglsang Jensen, Jens
Futtrup, Ingrid

Futtrup, Vagn

Futtrup, Viktor

Gaardbo (overlarer)
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2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006

SIDE

22
22
22
149
107
107
108
109
137
(170)
(175)
22
22
22
22
22
56

ART
Foto (portreet)
Foto
Foto
Foto
Luftfoto
Foto
Foto
Foto
Foto
Foto
Foto
Foto
Foto
Foto
Foto
Foto
Foto

Foto

NOTE

Elevbillede, Temmerby Skole, 1938
Elevbillede, Tommerby Skole, 1938
Elevbillede, Temmerby Skole, 1938
Vikingeborgen, foto v. Jeppe Damsgérd
Hjorthgj v. Hjortdalvej 90, 2002
Markedshgj v. Redland Hede, 2002
Flinteredskaber, meollesten, handsten, 2002/2003
Lerkrukke, "Den gré sten", 2002
Guldring, fundet i 1857, foto fra 1995
Parti fra Fosdalen

Oxholm, ca. 1910 (fra Lundkar, Qland)
Elevbillede, Tommerby Skole, 1938
Elevbillede, Temmerby Skole, 1938
Elevbillede, Tommerby Skole, 1938
Elevbillede, Temmerby Skole, 1938
Elevbillede, Tommerby Skole, 1938

Lererfoto, Fjerritslev skole
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Gader.
Gérde.
Garde.
Gérde.
Garde.
Gérde.
Garde.
Gérde.
Garde.
Gérde.

Halvrimmen
Bakkegaarden
Blegebrende

Fuglsang

Haverslev Nergaard
Haverslev Vestergaard
Klim Ostergaard
Nerthorupgaard
Skerpinggaard

Slettegaard

Graversen, Svend

Gregersen, Chr. Peter

Gregersen, Johanne

Gundersen, Ebba

Handel. Vester Thorup

Handverk. Filtmager

Handverk. Karetmager

Handveark. Karetmager
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2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006

SIDE
(170)

(165)
64
61

85
(167)
44
79
(168)
(168)
22
22
22
22
(174)
156-163
100
101

ART
Foto
Foto
Foto
Foto
Foto
Foto
Foto
Foto
Foto
Foto
Foto
Foto
Foto
Foto
Foto
Foto
Foto

Foto

NOTE

Gammel Kongevej/Thistedvej, 1937

Norre Arup, ca. 1900

Bejstrup Hede

Brendum, Fjerritslev

Stuehuset

Kartoffeloptager, 1953

Gl. Landevej 23.

Hjortdal

Korsholmvej 72, Kettrup - herredsfogedbolig
Hjortdal

Elevbillede, Tommerby Skole, 1938
Elevbillede, Temmerby Skole, 1938
Elevbillede, Tommerby Skole, 1938
Elevbillede, Temmerby Skole, 1938

Jacob P. Gade, kebmand, Thorup Strandvej, ca. 1904
Lene Nielsen, Aagaard Skov

Jens Jungersens verksted, Skovsgard, ca. 1915

Tage og Christian Jungersen, Skovsgérd, 1950
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Handverk. Karetmager
Hedegaard, Anders
Hedegaard, Birgitte
Hedegaard, Kaj
Hedegaard, Svend
Hegelund, Ingrid
Hegelund, Rigmor
Hegelund, Robert
Herregéarde. Aggersborggaard
Herregarde. Bratskov
Herregérde. Oxholm
Herregérde. Veslosgaard
Holhom (Nielsen), Ole
Hove Christensen, Jytte
Hove Jensen, Ib

Huse. Brovst

Huse. Fjerritslev

Huse. Lild Strand
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2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006

SIDE
99

133
133
133
133
22

22

22
149
(166)
(175)
(174)
Omslaget
22

22
124
58
(171)

ART

Foto

Foto

Foto

Foto

Foto

Foto

Foto

Foto

Luftfoto

Foto (af maleri)
Foto

Foto

Foto

Foto

Foto

Foto (af maleri)
Foto

Foto

NOTE

Jens Jungersens varksted for 1915, Skovsgaard
Familiebillede, 17.10.1955, Sender Okse
Familiebillede, 17.10.1955, Sender Okse
Familiebillede, 17.10.1955, Sender Okse
Familiebillede, 17.10.1955, Sender Okse
Elevbillede, Temmerby Skole, 1938
Elevbillede, Tommerby Skole, 1938
Elevbillede, Temmerby Skole, 1938

v. Jeppe Damsgérd

Efter akvarel af Rasmus Henrik Kruse

Ca. 1910

Ca. 1900

Afslering af mindesten Thorup Holme, 2005.
Elevbillede, Temmerby Skole, 1938
Elevbillede, Tommerby Skole, 1938
Laegeboligen, nu Ménevejen 4, 1873
Brendumvej 19-21, Fjerritslev

Martin Guldhammer, Anton Gresbell, ca. 1900
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INDHOLD ARGANG SIDE ART NOTE

Huse. Sender Okse 2006 144 Foto Vestergirdsvej 9, 1957

Isaksen, Alfred 2006 22 Foto Elevbillede, Temmerby Skole, 1938

Isaksen, Jens 2006 22 Foto Elevbillede, Temmerby Skole, 1938

Jacobsen, Grethe 2006 55 Foto 1939, Fjerritslev

Jacobsen, Gunnar 2006 47 Foto Klim-modstandsfolk v. Aggersundbroen, 1945.
Jacobsen, Peter 2006 47 Foto Klim-modstandsfolk v. Aggersundbroen, 1945.
Jensen Larsen, Harry 2006 22 Foto Elevbillede, Temmerby Skole, 1938

Jensen, Gunner 2006 22 Foto Elevbillede, Temmerby Skole, 1938

Jensen, Jorgen 2006 43 Foto Klim-modstandsfolk v. Aggersundbroen
Jensen, Jorgen 2006 47 Foto Klim-modstandsfolk v. Aggersundbroen, 1945.
Jensen, Niels G. 2006 43 Foto Klim-modstandsfolk v. Aggersundbroen
Jensen, Niels G. 2006 47 Foto Klim-modstandsfolk v. Aggersundbroen, 1945.
Jensen, Stinne 2006 22 Foto Elevbillede, Temmerby Skole, 1938

Jensen, Viggo 2006 22 Foto Elevbillede, Temmerby Skole, 1938
Johansson, Ketty 2006 122 Foto (portreet) 2005

Jungersen, Christian 2006 101 Foto Foran karetmagervarksted i Skovsgérd, 1950
Jungersen, Elin 2006 103 Foto Skovsgérd

Jungersen, Jytte 2006 103 Foto Skovsgérd
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Jungersen, Tage 2006 101 Foto Foran karetmagervarksted i Skovsgéard, 1950
Jungersen, Tage 2006 103 Foto Skovsgérd

Jungersen, Tage 2006 104 Foto I veerksted i Kagbenhavn

Jungersen, Tage 2006 105 Foto Ved motorcykel, ca. 1946

Jungersen, Tage 2006 105 Foto I veerksted

Justesen, Gudrun Norre 2006 22 Foto Elevbillede, Temmerby Skole, 1938
Kargaard Serensen, Ellen 2006 55 Foto 1939, Fjerritslev

Kirker. Aggersborg 2006 148 Foto Interior

Kirker. Aggersborg 2006 149 Luftfoto v. Jeppe Damsgard

Kirker. Aggersborg 2006 150,151 Foto Interior

Kirker. Aggersborg 2006 152 Foto

Kirker. Kettrup 2006 163 Foto Messehagel i filt v. Lene Nielsen

Kjar Jensen, Gunnar 2006 22 Foto Elevbillede, Temmerby Skole, 1938

Kjeer, Kristian 2006 22 Foto Elevbillede, Temmerby Skole, 1938

Kjer, Niels 2006 47 Foto Klim-modstandsfolk v. Aggersundbroen, 1945.
Kjer Pedersen 2006 22 Foto Elevbillede, Temmerby Skole, 1938
Klarlund, Elly 2006 103 Foto Skovsgérd

Klarlund, Kaj 2006 103 Foto Skovsgérd
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Klarlund, Poul

Kold Jensen, Ellen
Kold Jensen, Peder
Krige. 1940-45
Krige. 1940-45
Krige. 1940-45
Kunsthandveerk. Filt
Landbrug. Aggersborg
Landbrugsmaskiner
Landbrugsmaskiner
Larsen, Helge Ejvind
Larsen, Helge Ejvind
Larsen, Helge Ejvind
Larsen, Helge Ejvind
Lild Strand

Loft, Anders

Lund (laege)

Lynge Jensen, Kristian
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2006
2006
2006
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2006
2006

SIDE
103

22
22

47

49

50
155-163
(165)
(167)
(171)
52

54

55

56
(171)
47
(166)
22

ART
Foto
Foto
Foto
Foto
Foto
Foto
Foto
Foto
Foto
Foto
Foto (portreet)
Foto
Foto
Foto
Foto
Foto
Foto

Foto

NOTE

Skovsgard

Elevbillede, Temmerby Skole, 1938
Elevbillede, Tommerby Skole, 1938
Klim-modstandsfolk v. Aggersundbroen, 1945.
Mindesten i Rebild Nationalpark, 1990.
Afslering af mindesten Thorup Holme, 2005.
Lene Nielsen, Aagaard Skov

Keer pa vej pa grees, ca. 1900
Kartoffeloptager, "Haverslev", 1953

Fordson traktor, egnens forste, 1923

1939, Fjerritslev

1942

Ca. 1900

Klim-modstandsfolk v. Aggersundbroen, 1945.
Familiebillede, Bejstrup, 1903

Elevbillede, Temmerby Skole, 1938
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INDHOLD
Madsen, Aksel

Madsen, Grethe

Madsen, Johannes
Madsen, Olav

Mann, Chr. Jensen
Mejerier. Hjortdal
Mejerier. Vester Thorup
Moller, Jens

Mpgller, Sophus

Moller, Tage

Moller. Vester Meolle, Gattrup
Moller. Vust

Mork Andersen, Hardy
Mortensen, Jorgen Elmer
Munkholm, Tove

Myrup Serensen, Svenning
Neve, Christian

Nielsen, Abel
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2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006

SIDE
47

22
47
47
(172)
76
(174)
(167)
123
93
(167)
(175)
22
22
22
22
47

Omslaget

ART

Foto

Foto

Foto

Foto

Foto

Foto

Foto

Foto

Foto (portreet)
Foto (portreet)
Foto

Foto

Foto

Foto

Foto

Foto

Foto

Foto

NOTE

Klim-modstandsfolk v. Aggersundbroen, 1945.

Elevbillede, Temmerby Skole, 1938

Klim-modstandsfolk v. Aggersundbroen, 1945.

Klim-modstandsfolk v. Aggersundbroen, 1945.

"Bratbjergmanden"- biltransport 31.10.1928
Indvielse, 1925

Melkevogn, Thorup Strandvej, ca. 1904
Haverslev Vestergaard, 1953

Leage i Brovst

2005

Vandmglle Koldborg Mark, Gettrupvej 62
Ca. 1913

Elevbillede, Tommerby Skole, 1938
Elevbillede, Temmerby Skole, 1938
Elevbillede, Tommerby Skole, 1938

Elevbillede, Temmerby Skole, 1938

Klim-modstandsfolk v. Aggersundbroen, 1945.

Afslering af mindesten Thorup Holme, 2005.
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Nielsen, Agner
Nielsen, Aksel
Nielsen, Egon
Nielsen, Egon
Nielsen, Egon
Nielsen, Ester
Nielsen, Frida
Nielsen, Inga
Nielsen, Jens Peter
Nielsen, Jens Peter
Nielsen, Johanne
Nielsen, Julius (lerer)
Nielsen, Knud
Nielsen, Kristen
Nielsen, Lene
Nielsen, Marinus
Nielsen, Ove

Nielsen, Stine
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2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006

SIDE
22

Omslaget
107

22

67

67

57

67

54

60

67

(169)

67

67

155

57
Omslaget

53

ART
Foto
Foto
Foto (portreet)
Foto
Foto
Foto
Foto
Foto
Foto
Foto
Foto
Foto
Foto
Foto
Foto
Foto
Foto

Foto

NOTE
Elevbillede, Tommerby Skole, 1938

Afslering af mindesten Thorup Holme, 2005.

2005

Elevbillede, Temmerby Skole, 1938
Selvbryllupsbillede, 21.03.1941, Hjortdal
Selvbryllupsbillede, 21.03.1941, Hjortdal
Fjerritslev

Selvbryllupsbillede, 21.03.1941, Hjortdal
Brendumvej 19-21, Fjerritslev
Breondumvej 19-21, Fjerritslev
Selvbryllupsbillede, 21.03.1941, Hjortdal
Elevfoto Klim Fjordholme Skole, ca. 1915
Selvbryllupsbillede, 21.03.1941, Hjortdal
Selvbryllupsbillede, 21.03.1941, Hjortdal
Filtmager

Fjerritslev

Afslering af mindesten Thorup Holme, 2005.

Breondumvej 19-21, Fjerritslev
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Nielsen, Stine
Nielsen, Wilfred
Odde, Jens

Olesen, Arne
Olsen, Anders
Qrebro, Jens

Oster Svenstrup
Pallesen, Theodor
Pallesen, Theodor
Pedersen, Agnethe ("Nete")
Pedersen, Andreas
Pedersen, Andreas
Pedersen, Borge
Pedersen, Elisabeth
Pedersen, Frits
Pedersen, frk.
Pedersen, Jes

Pedersen, Olga
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2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006

SIDE
60

56

22
Omslaget
47

55

(176)

47
Omslaget
(175)

47
Omslaget
Omslaget
(175)

22

56

22

22

ART
Foto
Foto
Foto
Foto
Foto
Foto
Foto
Foto
Foto
Foto
Foto
Foto
Foto
Foto
Foto
Foto
Foto

Foto

NOTE

Brondumvej 19-21, Fjerritslev

Lererfoto, Fjerritslev skole

Elevbillede, Tommerby Skole, 1938

Afslering af mindesten Thorup Holme, 2005.
Klim-modstandsfolk v. Aggersundbroen, 1945.
1939, Fjerritslev

Landsbygade m. missionshus og kirke, ca. 1903-05
Klim-modstandsfolk v. Aggersundbroen, 1945.
Afslering af mindesten Thorup Holme, 2005.
Oxholm, ca. 1910

Klim-modstandsfolk v. Aggersundbroen, 1945.
Afslering af mindesten Thorup Holme, 2005.
Afslering af mindesten Thorup Holme, 2005.
Oxholm, ca. 1910 (forpagterfrue)

Elevbillede, Tommerby Skole, 1938
Lererfoto, Fjerritslev skole

Elevbillede, Tommerby Skole, 1938
Elevbillede, Temmerby Skole, 1938
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Pedersen, Ruth

Pedersen, Verner
Pensionater. Slettestrand
Rask Christensen, Margrethe
Radbro, Ester

Roer, Anne Elisabeth
Rolighed, Bent

Rose, Anne

Saabye, Else

Saabye, Kirsten

Saabye, Niels

Sandahl, Ane

Sekkelund, Kaj

Skoler. Fjerritslev
Skoler. Klim Fjordholme
Skoler. Skovsgaard
Skoler. Tommerby

Skoler. Temmerby
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2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006

SIDE
22

22
130
22
22
(173)
40
67
22
22
22
(176)
25
56
(169)
104
12

15

ART

Foto

Foto

Foto

Foto

Foto

Foto

Foto (portreet)
Foto

Foto

Foto

Foto

Foto

Foto (portreet)
Foto

Foto

Foto

Foto

Foto

NOTE
Elevbillede, Tommerby Skole, 1938

Elevbillede, Temmerby Skole, 1938
Thannings hus, ferste badepens. v. Slettestrand
Elevbillede, Temmerby Skole, 1938
Elevbillede, Tommerby Skole, 1938

Brendehugning, 1940

Selvbryllupsbillede, 21.03.1941, Hjortdal
Elevbillede, Tommerby Skole, 1938
Elevbillede, Temmerby Skole, 1938
Elevbillede, Tommerby Skole, 1938
Osles, ca. 1910, g.m. Chr. Talbell

Leererfoto

Elevfoto, ca. 1915

"Forkelleskolen" (Det hvide hus), 2005
Ganmmel skole + andenlarerskole

Nye skole
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Skoler. Tommerby 2006 22 Foto Elevbillede, 1938

Skovsted, Maren 2006 22 Foto Elevbillede, Temmerby Skole, 1938
Skovsted, Niels 2006 47 Foto Klim-modstandsfolk v. Aggersundbroen, 1945.
Smeerup, Kristian 2006 22 Foto Elevbillede, Temmerby Skole, 1938
Smaerup, Marie 2006 22 Foto Elevbillede, Temmerby Skole, 1938
Sender Okse 2006 141 Luftfoto Wulff Stillits, 1988

Serensen, Anna 2006 22 Foto Elevbillede, Temmerby Skole, 1938
Serensen, Borge 2006 48 Foto

Serensen, Clara 2006 22 Foto Elevbillede, Temmerby Skole, 1938
Segrensen, Erna 2006 22 Foto Elevbillede, Temmerby Skole, 1938
Serensen, Helmer 2006 22 Foto Elevbillede, Temmerby Skole, 1938
Serensen, Jens 2006 90 Foto

Serensen, Kristian 2006 22 Foto Elevbillede, Temmerby Skole, 1938
Serensen, Olga 2006 90 Foto

Sport. Halvrimmen 2006 (170) Foto Indvielse af sportsplads, 1937
Stillits, Alma 2006 134 Foto (portreet) 1936

Stillits, Geo 2006 142 Foto Gruppebillede, 1953

Stillits, Gyrith 2006 135 Foto (portreet) 1936
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Stillits, Poul Frederik Kraghede
Stillits, Poul Frederik Kraghede

Stillits, Poul Frederik Kraghede

Stillits, Wulff

Svane, Aksel

Teglveerker. Skovsgaard
Thomsen, Alfred

Thomsen, Alice

Thomsen, Edith

Thomsen, Grethe

Thomsen, Jens

Thomsen, Johannes
Thomsen, Karl

Thomsen, Kristian
Thomsen, Kristian
Thomsen, Kristian Martinus
Thomsen, Kristian Martinus

Thomsen, Marthine
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2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006

SIDE
132

138
142
142
47
(172)
67
67
67
67
67
67
67
67
67
66
67
67

ART

Foto (portreet)
Foto
Foto
Foto
Foto
Foto
Foto
Foto
Foto
Foto
Foto
Foto
Foto
Foto
Foto
Foto (portreet)
Foto

Foto

NOTE
2005

1955
Gruppebillede, 1953
Gruppebillede, 1953

Klim-modstandsfolk v. Aggersundbroen, 1945.

1950'erne

Selvbryllupsbillede, 21.03.1941, Hjortdal
Selvbryllupsbillede, 21.03.1941, Hjortdal
Selvbryllupsbillede, 21.03.1941, Hjortdal
Selvbryllupsbillede, 21.03.1941, Hjortdal
Selvbryllupsbillede, 21.03.1941, Hjortdal
Selvbryllupsbillede, 21.03.1941, Hjortdal
Selvbryllupsbillede, 21.03.1941, Hjortdal
Selvbryllupsbillede, 21.03.1941, Hjortdal
Selvbryllupsbillede, 21.03.1941, Hjortdal
20.11.1877-17.09.1963, Hjortdal
Selvbryllupsbillede, 21.03.1941, Hjortdal
Selvbryllupsbillede, 21.03.1941, Hjortdal
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Thomsen, Mitte
Thomsen, Oscar
Thomsen, Peter
Thomsen, Sara
Thorhauge, Helene
Talboll, Chr.
Temmerby

Tranberg Christensen, Mads
Vence (fru)
Vestergaard, Ellen
Winther, Frede Pilgaard

Winther, Henry Pilgaard
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2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006

SIDE
67

67
67
67
103
(176)
16
22
(175)
103
22
22

ART
Foto
Foto
Foto
Foto
Foto
Foto
Foto
Foto
Foto
Foto
Foto

Foto

NOTE
Selvbryllupsbillede, 21.03.1941, Hjortdal

Selvbryllupsbillede, 21.03.1941, Hjortdal
Selvbryllupsbillede, 21.03.1941, Hjortdal
Selvbryllupsbillede, 21.03.1941, Hjortdal
Skovsgard

Osles, ca. 1910

Udsigt fra Temmerby skole mod syd
Elevbillede, Temmerby Skole, 1938
Oxholm, ca. 1910 (fra Gjel)

Skovsgérd

Elevbillede, Tommerby Skole, 1938
Elevbillede, Temmerby Skole, 1938
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